
 
 

UCHWAŁA NR XXI/133/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Przedborzu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin Targowiska Miejskiego przy ulicy Żarnowskiej w Przedborzu stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała VIII/54/15 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Przedborzu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8468



Załącznik do uchwały Nr XXI/133/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W PRZEDBORZU 

§ 1. Miejskie Targowisko jest zlokalizowane w Przedborzu przy ul. Żarnowskiej na działce nr 166/2 
w obrębie geodezyjnym nr 8. 

§ 2. Targowisko jest czynne w każdy wtorek w godzinach 5.00–13.00, za wyjątkiem świąt, a także w inne 
dni   na wniosek osób prowadzących handel. 

§ 3. Osoby dokonujące sprzedaży na targowisku zobowiązane są uiścić opłatę targową w wysokości 
ustalonej przez Radę Miejską w Przedborzu. 

§ 4. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych prawem i niniejszym regulaminem. 

§ 5. 1.  Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone towary. 

2. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi w przepisach 
odrębnych, a w szczególności zgodnie z wymogami sanitarnymi i weterynaryjnymi, dotyczącymi 
bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych. 

3. Sprzedaż zwierząt na targowisku powinna się odbywać zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

4. Sprzedaż odbywa się w miejscach wyznaczonych przez prowadzącego targowisko. 

§ 6. Na terenie targowiska zabrania się: 

1) urządzania i prowadzenia gier hazardowych; 

2) handlu obnośnego; 

3) samowolnej zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej powierzchni sprzedaży oraz zmiany 
wyznaczonego miejsca sprzedaży; 

4) reklamy wyrobów alkoholowych i tytoniowych oraz artykułów, których sprzedaż jest zabroniona na 
podstawie odrębnych przepisów. 

§ 7. Podmioty dokonujące sprzedaży na targowisku zobowiązane są do: 

1) posiadania dokumentów stwierdzających tożsamość oraz innych dokumentów umożliwiających określenie 
legalności ich działalności handlowej, jeżeli takie są wymagane; 

2) wniesienia opłaty targowej w wysokości ustalonej odrębną uchwałą Rady Miejskiej i uzyskanie dowodu jej 
wpłaty przed rozpoczęciem sprzedaży oraz okazywania jej na żądanie upoważnionej przez Burmistrza 
osoby kontrolującej; 

3) przestrzegania regulaminu targowiska oraz przepisów porządkowych, sanitarno-higienicznych 
i przeciwpożarowych na zajmowanym stanowisku handlowym; 

4) umieszczenia cen detalicznych na sprzedawanych towarach; 

5) używania narzędzi pomiarowych mających ważne cechy legalizacyjne; 

6) pozostawienia zajmowanego stanowiska w stanie czystości i porządku; 

7) przestrzegania przepisów przeciwpożarowych i sanitarnych. 

§ 8. Brak posiadania w czasie kontroli dowodów opłaty targowej pociąga za sobą obowiązek ponownego 
jej uiszczenia. 

§ 9. Odmowa uiszczenia opłaty targowej skutkuje obowiązkiem natychmiastowego opuszczenia terenu 
targowiska przez handlującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8468



§ 10. Podmioty dokonujące sprzedaży oraz inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać 
swoje czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

§ 11. Zajmowanie stanowiska handlowego na targowisku oraz ustawianie straganów, ław, stołów oraz 
wszelkiego rodzaju sprzętu odbywa się według wskazań prowadzącego targowisko. 

§ 12. Sprzedający odpowiada za znajdujące się na terenie targowiska towary, opakowania i urządzenia, 
których jest właścicielem oraz ich należyte składowanie i zabezpieczenie. 

§ 13. Zabrania się pozostawiania na placu i w najbliższym otoczeniu po zakończeniu handlu wózków, 
skrzynek, innych opakowań i urządzeń handlowych oraz wszelkiego rodzaju pozostałości po prowadzonym 
handlu pod rygorem niedopuszczenia w przyszłości do prowadzenia handlu na targowisku. 

§ 14. Stanowiska handlowe nie mogą być bez zgody prowadzącego targowisko odstępowane osobom 
trzecim. 

§ 15. Dopuszcza się możliwość rezerwacji stanowiska handlowego na warunkach określonych 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Przedborza. 

§ 16. Do pobierania opłaty targowej wyznaczeni są inkasenci, którzy są zobowiązani do wydawania 
pokwitowania za pobraną opłatę. 

§ 17. Zadaniem inkasenta jest również wyznaczanie miejsca handlu dla sprzedającego, kontrolowanie 
sprzedających, czy posiadają dowody uiszczenia opłaty oraz zapewnienie przestrzegania niniejszego 
regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8468


	UCHWAŁA NR XXI/133/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W PRZEDBORZU
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 § 7
	pkt 6 w zał.1 § 7
	pkt 7 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1
	§ 17 w zał.1


		2025-08-14T11:12:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




